04006894564600/4007802000005/276/4000008000008
Version glltig ab: 2017-10-09

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 04006894564600/4007802000005/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04006894564600

Gltig-ab Datum (-zeit) 07.02.2025 00:00

Zielmarkt: Landercode Deutschland (276)

Datenverantwortlicher: GLN 4007802000005

Datenverantwortlicher: Name Aachener Zucker- und Backwaren Paul Schéaffer Gmbh & Co. KG
Artikelkurzbezeichnung (de) Keks Mix XXL

Basisartikel Ja (true)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 07.02.2025 01:00

Publikationsdatum (-zeit) 22.02.2022 00:00

Interne Lieferantenartikelnummer 56460

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

Bestelleinheit Nein (false)

Konsumenteneinheit Ja (true)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Waffel- und Gebackmischungen, abgepackt (0806)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick Kekse / Geback - Mischpackungen (10000596)

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1/

999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code Kakao Zutat aus fairem Handel (FAIRTRADE_COCOA)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 2 /
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code GREEN DOT (GrunerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)

(GREEN_DOT)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 3/
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code Zertifiziertes nachhaltiges Palmdlprodukt nach RSPO (Roundtable on
Sustainable Palm Oil) - insb. wenn aus identifizierbaren und zertifizierten
Lieferquellen (SUSTAINABLE_PALM_OIL_RSPO)
Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1/999)
Zusatzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: (e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU

Code Fertigpackungsrichtlinie 76/211/EEC gefillt (und trégt das e-Zeichen)
(E_MARK)
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein (false)

Produktgruppenangaben
Produktgruppenangaben (Nr.: 1/ 999)

Code der Artikelgruppe 145
Beschreibung der Artikelgruppe Jahresgebackmischung gelegt

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.

(Low)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)

Importklassifikation: Wert 19053119
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von

Informationen und Erstellung von Statistiken tiber den Warenverkehr
zwischen Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)

Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofullmenge 700
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 729
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Bruttogewicht: Maf3einheit

Nettogewicht

Nettogewicht: MaReinheit

Grundpreisauszeichnungspflicht

Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 /999)

Hersteller: Name
Hersteller: GLN

Markenname

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbezeichnung
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1/ 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Fremdsprachlicher Text auf Produkt

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1/ 999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 2 / 999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 3/ 999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 4/ 999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 5/ 999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Label: Beschreibung
Label: Beschreibung (Nr.: 1/ 999)
Label: Beschreibung
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation fiir Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien

Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/ 999)

Datei: Code der Art
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Datei: Name

Datei: Gultig ab

Datei: Name des Autors (Nr.: 1/999)
Datei: Name des Autors

Datei: Inhaltsbeschreibung

Gramm (GRM)
700

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

Aachener Zucker- und Backwaren P. Schaeffer
4007802000005

Lambertz

4006894000009

Henry Lambertz, Aachen

Gebéackmischung mit 13% Vollmilchschokolade, 11% Zartbitterschokolade
und 9% weilRer Schokolade.

Keks Mix XXL

Gebéackmischung (VM/ZB/WS)

Lambertz Gebackmischung 700g "Flowpack Keks Mix XXL" 700g
Gebéackmischung (VM/ZB/WS)

12 ausgewahlte Gebackstiicke; 13% Vollmilchschokolade; 11%
Zarthitterschokolade; 9% weil3e Schokolade; mit Schokolade aus dem
Fairtrade-Programm

Englisch (en)

Spanisch (es)

Italienisch (it)

Polnisch (pl)

Rumanisch (ro)

700g XXL Keks Mix

Trocken lagern und vor Warme schiitzen.

Aachener Printen- und Schokoladenfabrik Henry Lambertz GmbH & Co. KG
52001 Aachen, Deutschland

Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
https://dam-api.atrify.com/content/dam-gdsn-pub/4007802000005/14ef76al
-7277-4b37-96b7-09faf399ec09-04006894564600_C1C1_s01_v01l.jpg
04006894564600_C1C1_s01_v01

02.06.2021 00:00

Henry Lambertz
Produktabbildung Konsumenteneinheit

Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Griin, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhéltnis 3419:2663
Datei: Pixelhthe 2663
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Datei: Pixelbreite

Datei: Gréf3e (Nr.: 1/999)
Datei: GroRRe
Datei: GroRe Maf3einheit

Datei: Editierbarkeit

Datei: Nur zum internen Gebrauch

Datei: Talentfreigabe

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1/ 999)
Datei: Land der Nutzung

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 2/ 999)
Datei: Land der Nutzung

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 3/999)
Datei: Land der Nutzung

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 4/ 999)
Datei: Land der Nutzung

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 5/ 999)
Datei: Land der Nutzung
Datei: Land der Nutzung (Nr.: 6 / 999)
Datei: Land der Nutzung
MediaVS-Dateiformat
MediaVS-Farbschema
MediaVS-Farbtiefe
MediaVS-Auflésung
MediaVS-Bildgrof3e Pixelhthe
MediaVS-Bildgrof3e Pixelbreite
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1/ 999)
MediaVS-Beschneidungspfad
MediaVS-Fehler
MediaVS-DateigrofRe
MediaVS-DateigroRe/MalReinheit

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)

Datei: Code der Art
Datei: URI (Uniform Resource |dentifier)
Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1/999)
Feature Benefit
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1/ 999)
Marketingbotschaft des Artikels

3419

1316934

Byte (AD)

Nein (FALSE)

Ja (TRUE)

Nein (FALSE)
Deutschland (276)
Osterreich (040)

ITALIEN (380)

VEREINIGTES KONIGREICH GROSSBRITANNIEN UND NORDIRLAND

(826)
IRLAND (372)

SPANIEN (724)
image/jpeg
RGB

24

300

2663

3419

Path 1 (closed), points:238
Download ok

1316934

Byte (AD)

Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)
www.lambertz.de

Gebéckmischung im XXL-Format 700g

12 ausgewahlte Gebackstiicke; 13% Vollmilchschokolade; 11%
Zartbitterschokolade; 9% weif3e Schokolade; mit Schokolade aus dem
Fairtrade-Programm

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Land der letzten Bearbeitung
Produktionsort
Produktionsort (Nr.: 1/999)
Produktionsort
Produktionsort (Nr.: 2 / 999)
Produktionsort
Produktionsort (Nr.: 3/999)
Produktionsort
Chargenfiihrung
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Grundlage
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

POLEN (616)
POLEN (616)

Lambertz, Werk Aachen
Lambertz, Werk Ladbergen

Lambertz, Werk Ruda Slaska
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE)

180
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Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 7/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 8/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 9/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

360

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse (NL)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/ 5)
Zubereitungsart
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Néahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Néahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

512

2143

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

255

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsauren (FASAT)
13,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

cbode/4399902254632

Seite 4 von 7 2025-03-19



04006894564600/4007802000005/276/4000008000008
Version glltig ab: 2017-10-09

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1 /999)
Zutatenliste

Zusatzstoffe: Klasse

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1/50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 3/50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 4 /50)

Klasse

Klasse: Grad des Vorkommens

E-Nummern

E-Nummern (Nr.: 1/ 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2 / 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 3/ 50)

E-Nummern

E-Nummern: Grad des Vorkommens

63,2
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

33,5
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

2,4
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiweil3 (PRO-)

6,2
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,23

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos),
Kakaomasse, Kakaobutter, Farinzucker, MAGERMILCHPULVER,
WEIZENSTARKE, SURBMOLKENPULVER, BUTTERREINFETT,
Invertzuckersirup, VOLLMILCHPULVER, fettarmes Kakaopulver,
HASELNUSSE, Emulgatoren: Lecithine (enthalt SOJA), Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren; VOLLEIPULVER, Orangenschalen,
Rapsol, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate,
Ammoniumcarbonate; Salz, Glukosesirup, natirliches Aroma, Glukose-
Fruktose-Sirup, Sauerungsmittel: Citronenséaure; Farbstoff: Beta-Carotin.
KANN ANDERE SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE, LUPINE UND SESAM
ENTHALTEN.

Farbstoffe (COLOUR)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Emulgatoren (EMULSIFIER)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sauerungsmittel (ACID)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Backtriebmittel (RAISING_AGENT)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Beta-Carotin (E160a(i))

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Lecithine (E322)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Citronenséaure (E330)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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E-Nummern (Nr.: 4 /50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 5/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 6 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 7 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1/999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung (Nr.: 2/ 999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 7/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 8/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 9/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1/999)
Feature Benefit
Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA

Diphosphate (E450)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren (E471)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Natriumcarbonate (E500)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Ammoniumcarbonate (E503)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

mit Farbstoff (CDS)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

naturliche Aromen (NAR)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse (NL)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gebéackmischung im XXL-Format 700g
Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)
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Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he Mafeinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/ 999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackungsmaterial (Nr.: 1/ 999)
Verpackungsmaterial: Code
Verpackungsmaterial: Menge (Nr.: 1/ 999)
Verpackungsmaterial: Menge
Verpackungsmaterial: Menge Maf3einheit
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Preisangabe auf der Verpackung
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

45

Millimeter (MMT)
205

Millimeter (MMT)
256

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Tablett / Tray (PU)
Polypropylen (PP) (POLYMER_PP)

28,51

Gramm (GRM)
Nein (false)
DE2377490888082
Nein (false)

15

18

15

18

15

18

messaging/4049111000000
09.10.2017 11:00
messaging/4049111000000
06.02.2025 08:33
4000008000008
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